競争入札参加資格降格申請書

令和  年  月  日

奈良県知事 殿

所 在 地

商号又は名称

代表者名

競争入札参加資格申請書及び添付書類の記載事項等について、下記のとおり変更があり

ますので格付けの降格を申請します。現在の状況に応じた格付けをされることに異存あり

ません。

降格申請する登録業種： 土木一式 ・ 建築一式 ・ 舗装

（いずれかに○印をつけてください。複数業種を降格申請される

場合、業種毎にこの様式を作成して下さい）

※変更のない項目も記載してください。

添付書類

①資本金が減額となった場合には、商業登記簿謄本又は登記事項証明書の写し

②技術者が減員となった場合には、下記ア、イ

ア．対象となる経営事項審査申請書の技術職員名簿の写し

（提出先の受付印があるものに、減員となった者が分かるよう二重線をひいてください）

イ．減員後の技術職員の在籍を証明する書類（社会保険又は雇用保険の加入証明書等）の

写し

※「２名退社後、２ヶ月以内に同等の技術者を１名雇用した場合」は、１名のみ減少と扱います。

この１名の減少により格付（グループ）要件を満たさなくなった場合は、申請書、上記ア、イと併

せて退職者の退職年月日が確認できる書類（社会保険喪失届け等の写し）、新たに雇用され

た技術者の雇用開始日がわかる書類（上記イの書類で確認できる場合は不要）、新たに雇用

された技術者の資格が確認できる書類（監理技術者証の写し等）を提出して下さい。

③許可の種別が変更となった場合には、許可書の写し

 経審の状況

現在の状況

①資本金 万円 万円

②技術職員数

1級技術者

（大臣認定者含む）
人 人

2級技術者

（経審で加点される 1 級技士補を含む）
人 人

その他の技術者 人 人

技術者合計 人 人

③許可の種別 特定/一般

担当者名：

電話番号：

職員記入欄

担当者名             確認日